REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, n€ bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017. -

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Deputete ne Kuvendin e Republikes se Shqiperise

Institucioni dhe adresa
Kuvendi i Republikes se Shqiperise, Bulevardi “Deshmoret e Kombit”, Nr. 4, Tirane

Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit té deklaratés

09.09.2017 01 Qershor 2020

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare € té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi 1 subjektit deklaroes
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DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Nr. | Pershhrimi i pasuriss: dhe bakini i keijimit i\_/lesameshlfradheme ‘l,’Jesane
jalé Yo
i Llogari bankare kursimi ne leke ne Banken _ nr. | Shtuar interesat ne vleren | 100%
_ 3,335 Leke (tremije e tregind
Gjendja ne 31.12.2019 eshte 1, 309, 518 Leke (njemilione e | e tridhjete e pese)
tregind e nentemije e peseqind e tetembedhjete)
2. Llogari bankare kursimi ne Euro me nr_ prane | Pa ndryshime nga deklarimi i | 100%
BankesiGGG__ meparshem.
Gjendja ne 31.12.2019 eshte 35,923 Euro (tridhjete e pesemije e
nenteqind e njezet e tre)
3. Llogari bankare Futura per djalin e deklarueses - Nuk ka ndryshime.
n . Deklaruesja eshte kujdestare e llogarisé.
Gjendja ne llogari ne 31.12.2019 eshte 632 Euro (gjashteqind e
tridhjete e dy)
4. | Liogari bankare ||| ] BBl B2k te perbashketa me Gjendjet ne 31.12.2019: 50%
bashkeshortin : a. 338 Leke (treqind e
a. NR. . < | ke tridhjete e tete);
b. NR. NN : [ cke b. 9,603 Leke (nentemije e
c. NR. ne Euro gjashteqind e tre);
c. 28 Euro (njezet e tete);
5. | Llogari bankare ne Banken SN I -: icrdhjen | Gjendja ne 31.12.2019 eshte | 100%
e pagés, shperblimeve dhe shpenzimeve si deputete. 35, 845 leke (tridhjet e
pesemije e teteqind e dyzet e
pese)
6. | Llogari bankarc NN oo« N B s oc c 480000 Leke|-
(vjerra e deklarueses) krijuar prej pensioneve te pleqerise dhe | (katérgind e tetedhjetemije).
interesat perkatese. Gjendja ne llogari ne 31.12.2019 eshte
1,850,529.15 Leke (njemilione e teteqind e pesedhjetémije e
peseqgind e njézet e nente, pike pesembedhjete). Shtuar me
kursime nga pensionet e pleqérisé 2018-2019

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)

“Pe

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té hua;.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
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NE VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé€, qé€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31

Dhjetor té vitit té deklarimit.

mi i té ardhurave

| Paga dhe honorare 7 ' 2019 si eput dn ]lo
4 rrjedhese nr. *prane Banke*

1,250,345 (nje milion e dygind

pesedhjetemije e tetegind e dyzet e
pese)

Te ardhura : a) shpenzime karburanti ; b) shpenzime telefoni ; c¢) dieta brenda
| vendit, paguar nga Kuvendi i Republikes se Shqiperise

a. 330,176 Leke (treqgind e
tridhjetemije e  njeqind e
shtatedhjete e gjashte)

b. 204,000 (dygind e katermije)

c. 338,625 Leke (tregind e
tridhjete e tetemije e gjashteqind e
njezet e pese)

[ Te ardhura si
| administrative dhe penal permes vendimeve unifikuese te Gjykates se Larte",
| nga Fondacioni gjerman Hanns Seidel

bashkeautore ne librin “Standartet e gjykimit civil,

1020 Euro (njemije e njezet)

| Te ardhura nga mesimdhenia si lektore e te drejtes familjare dhe te drejtes

| sociale ne Fakultetin e Drejtesise, Universiteti Tirane.

12,000 Leke (dymbedhjete mije)

Te ardhura te perfituara nga bashkeshorti si subjekt i biznesit te vogel me nr.
| Nipti: K91713011H, Selite, Tirane;

1,833,181 Leke (njemilion e
teteqgind e tridhjete e tremije e
njegind e tetedhjete e nje)

| Te ardhura te perfituara nga bashkeshorti si administrator ne shogerine
| Selcom sh.p.k.

4, 440, 612 Leke (katermilione e
katerqind e  dyzetmije e
gjashteqind e dymbedhjete)

- | Te ardhura te perfituara nga bashkeshorti, si konsulent inxhinier elektronik

| per informatiken prane shogerise AGI KONS sh.pk., NUIS/NIPT:
| K21622001M, me seli ne Farke, Selite, Kodra e Diellit IL. Tirane. derdhur ne

~ | llogarine bankare te bashkeshortit ne [l Bank nr_ ne Leke

186, 240 Leke (njegind e
tetedhjete e gjashtemije e dyqind e
dyzet)
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- | Te ardhura nga pensionet e plegerise se mamase se bashkeshortit
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DETYRIMET FINANCIARE B
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Wl 5940  (pesemije e | 4,419 Euro (katermije

nenteqind e dyzet) e katergind e

| Kredi ne vleren EUR -Rep -Kol- per nentembedhjete)

| blerje dhe mobilim apartamenti Qerret, Golem, Kavaje.

Kohezgjatja deri me 20.09.2020, interesi 3% + Eurobor;
| Kesti mujor per vitin 2019 rreth 495 Euro

| Shenim: Ky apartament deklaruar ne dy deklaratat para
fillimit te detyres (2008 dhe 2017) eshte regjistruar ne
| Agjencine Shteterore te Kadastres, Zyra Kavaje, ne vitin
| 2019, si pasuri_apartament ne zonen Kadastrale
| Nr.pas. IR me adrese Qerret, Kavaje, sipas
| procedurave te Ligjit Nr.10 186, daté 5.11.2009,i ndryshuar

“Periodik/Vjetor"” 5




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té€ nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s¢, qé té€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi Altin Pellump Bushka bashkéshorti Ll
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit OJ
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O
bashkéjetuesi/ja O
i/e Subjektit Klotilda Fatmir Bushka

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim |

s

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété ‘
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nén
qé nuk éshté e vértete. Altin Bushka

i i personit (& lidhur

[RcTiry pASHEA
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Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, a

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

USRS —— - P —
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drﬁén ku ndodhen, momentin

e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj

pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqi
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

périsé

Pjes

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé ané

%

1. Apartament me sipérfage 93.2m2, ndodhur né Korcé, regjistruar | 4,500,000 Leke (katermilione e | 1/24
ne ASHK (ish ZRPP) Korce, ne ZKIlllll me Nr.Pasuricilll | peseqind mije) pjese
7, perfituar si trashégimtar ligjor i te ndjerés hallés sime
B sipas vendimit gjygesor me objekt pjesétim pasurie te |
paluajtshme i Gjykates se Rrethit Gjyqesor Korce nr. [l date |
31.12.2018 ge ka marre forme te prere ne dt.06.03.2019, ku
rezultoj bashképronar me nenen, motrén, xhaxhallarét e mi, etj. |
Rregjistrimi ne zyrén e Kadastres Shteterore nuk eshte kryer ende. |

2. a. Llogari bankare ne -m- ne Leke, | Gjendjet ne 31.12.2019 jane: 100
llogari page a. 208,916 Leke (dygind e | %
b. Llogari bankare ne -Bank‘ nr. - ne Euro - | tetemije e  néntégind e
mbyllur gjashtembedhjete)

c. Liogari bankare ne [ NIl Bk, or. [ oc usp - : b. 0 (zero)
mbyllur | c. 0 (zero)

3 Llogari bankare ne_m_ ne Euro | Gjendja ne 31.12.2019: 100
Me te njejtin numer ka dhe nje llogari ne leke po gjendja eshte 0 | 115 Euro (njéqgind el %
(zero) leke, sepse nuk jane kryer veprime ne 2019. | pesembedhjete)

4. | Llogari bankare rriedhése ne Banken || NNNNNEE si person | Gjendjet ne 31.12.2019 jane: 100
fizik me NIPT: K 91713011H: | a. 465 Euro (katergind e | %
a. llogari nr. ne Euro gjashtedhjete e pese)

b. llogari nr. N, nc [ cke ' b. 7,634 Leke (shtatemije e
Te dyja llogarite me siper jane pakesuar si pasoje e financimit prej | giashtegind e tridhjete e kater)
tyre te aktivitetit tregtar ge zhvillon shoqgeria Best Bio sh.p.k. ku

une jam ortak i vetem dhe administrator, (deklaruar ne deklaraten

vjetore periodike te vitit 2018).

5. | Liogari bankare |||l Bank te perbashketa me Gjendjet ne 31.12.2019: 50%

bashkeshorten: a. 338 Leke (tregind e tridhjete
a. NR._ne leke e tete);
b. NR. . - cke b. 9,603 Leke (nentemije e
c. NR. , ne euro gjashteqind e tre);
c. 28 Euro (njezet e tete),

6. | Llogari bankare ne Banken ||| NN B - | Pakesuar me 279,466 leke | 100

leke kaluar ne llogari depozite kursimi. Gjendja ne daten | (dvgind e shtatedhjete e nente | %

31.12.2019 eshte 3,000,000 Leke (tremilione)

mije e katerqind e gjashtedhjete

e gjashte) per shpenzime
familjare  dhe  komisionet

bankare

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur _
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipéris€, q€ ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t&€ deklarimit.

Te ardhura te perfituara si subjekt i biznesit te vogel me nr. Nipti: K | 1,833,181 Leke (njemilion e
| 91713011H, Selite, Tirane tetegind e tridhjete e tre mije e
_ njeqind e tetedhjete e nje)
- | Te ardhura si administrator ne shoqerine Selcom sh.p.k. 4, 440, 612 Leke (katermilione e
katergind e  dyzetmije e
gjashteqind e dymbedhjete)

: Te ardhura nga dividenti si ortak ne shogerine Selcom sh.p.k. shperndare nga | 20,120,603 leke (njezetmilione e
_ | rezervat e krijuara nga shoqeria ne vite, sipas vendimit te Asamblese se | njegind e njezetmije e gjashteqind
| ortakeve date 28.06.2019. Shuma nuk eshte likujduar ende. e tre)

| Shogeria BEST BIO shpk, me NUIS L82212022E, ku jam ortak i vetem dhe | Nuk kam perfituar te ardhura per
| administrator, per vitin 2019 eshte me humbje ne vleren (- 1, 729, 152 Leke) | vitin 2019.

| (minus njemilione shtateqgind e njezet e nentemije e njeqind e pesedhjete e
| dy). Financimet e mia ne kete aktivitet tregtar jane kryer nga te ardhurat e
| biznesit te vogel me NIPT K 91713011H dhe pjeserisht nga te ardhurat si
| administrator ne shogerine Selcom sh.p.k.

| Te ardhura per vitin 2019 si konsulent inxhinier elektronik per informatiken | 186, 240 Leke (njeqind e tete
| prane shogerise AGI KONS sh.p.k., NUIS/NIPT: K21622001M, me seli ne dhjete e gjashtemije e dyqind e
| Farke, Selite, Kodra e Diellit IL. Tirane, derdhur ne llogarine time bankare ne | dyzet)

onit télidhu

| pcTiv RuCiien Lo
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DETYRIMET FINANCIARE -
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o Té¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Jane te nej me ato qe deklarohen ne fagen 5 te kesaj ' = p———
deklarate per bashkeshorten. Une jam debitor solidar ndaj / ‘
bankes huadhenese me bashkeshorten time KBushka. | -~ |~ |

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

/ "-’"
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